
 

 

  

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 

 

Delibera n. 271 del 4 FEBBRAIO 2021 

 

OGGETTO: INIZIATIVA PROMOZIONALE SIMRACING PACK 2021 

 

L’anno DUEMILAVENTUNO, il giorno QUATTRO del mese di FEBBRAIO, nella sede dell’AC 

di Via del Circuito n. 59, il Presidente dell’Ente, Avv. Giampiero Sartorelli, con l’assistenza del 

Direttore Dott. Andrea Berardi, ha adottato la seguente deliberazione: 

  IL PRESIDENTE, 

PREMESSO che l’Ente ha attivato una procedura di rilascio/rinnovo online di alcune licenze ACI 

SPORT che non comportano la consegna del certificato medico agonistico in originale; 

CONSIDERATO che nel corso del mese di gennaio 2021 tale procedura di rinnovo online ha avuto 

un incredibile successo soprattutto fra gli appassionati di simracing con il rilascio di licenze ACI 

ESPORT con pagamento PayPal e Satispay; 

UDITO il responsabile di struttura che ha proposto di affiancare alla nuova ed innovativa procedura 

sopra riportata un’offerta associativa ad hoc che prevede uno sconto di euro 15 sulle tessere ACI 

SISTEMA ed uno sconto di euro 19 sulle tessere GOLD oltre al contestuale rilascio GRATUITO 

della licenza ACI ESPORT del valore di 20€; 

CONSTATATO che tale iniziativa ha l’intento di avvicinare un nuovo pubblico alla realtà 

associativa dell’Ente con un onere rappresentato dalla scontistica offerta per complessivi euro 35 

sul pacchetto denominato ACI SIMRACING PACK “PRO” e di euro 39 sul pacchetto denominato 

ACI SIMRACING PACK “LEGEND” che rispettivamente includono la Tessera ACI SISTEMA a 

60€ e la GOLD a 80€ oltre che l’omaggio della licenza ACI ESPORT; 

VERIFICATA la marginalità comunque positiva per l’Ente non prevedendo oneri di vendita in 

quanto la procedura è svolta dalla direttamente dalla Direzione senza intermediazione; 

DELIBERA 

• di APPROVARE, per l’anno 2021, l’offerta promozionale sottoscrivibile solo in modalità 

online al costo di euro 60,00 denominata ACI SIMRACING PACK “PRO” contenente la 

Tessera ACI SISTEMA + Licenza ACI ESPORT concorrente/conduttore gratuita; 

• di APPROVARE, per l’anno 2021, l’offerta promozionale sottoscrivibile solo in modalità 

online al costo di euro 80,00 denominata ACI SIMRACING PACK “LEGEND” contenente 

la Tessera ACI GOLD + Licenza ACI ESPORT concorrente/conduttore gratuita; 

• di incaricare il responsabile di struttura affinché costituisca, per le suddette offerte, un nuovo 

modulo su socio web privo di ogni onere provvigionale; 

• di incaricare il responsabile di struttura affinché pubblichi sui social la promozione in parola 

ed attivi una modalità di richiesta di sottoscrizione completamente online con pagamento 

PayPal, Satispay o Bonifico bancario; 

• di ratificare la presente deliberazione al prossimo Consiglio Direttivo a norma di Statuto. 

 

Pescara, 4 febbraio 2021 

 

 

           IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE          

 (Andrea Berardi)                       (Avv. Giampiero Sartorelli) 


